АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЫШЕВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                  ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2020                                             №  7                                       с.Малышев Лог
Об отмене Постановления  администрации
Малышево-Логовского               сельсовета

от  25.06.2015   № 9        «Об  утверждении

Порядка   формирования,   утверждения  и

ведения   планов  закупок  товаров,   работ,

услуг  и  Порядка                 формирования,

утверждения  и  ведения  планов-графиков

закупок   товаров,   работ,   услуг          для

обеспечения    нужд          муниципального

образования              Малышево-Логовской

сельсовет             Волчихинского      района

Алтайского края»

       Рассмотрев  протест прокурора района от 30.04.2020 № 02-45-2020 на постановление администрации Малышево-Логовского сельсовета от 25.06.2015 № 9 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Малышево-Логовской сельсовет Волчихинского района Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Малышево-Логовского сельсовета от 25.06.2015 № 9 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Малышево-Логовской сельсовет Волчихинского района Алтайского края» отменить.
2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Малышево-Логовского сельсовета и разместить на официальном Интернет - сайте Администрации Волчихинского района во вкладке «Малышево-Логовской сельсовет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                         Д.Е.Фуранин